АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Каменногорское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 ноября  2019 года                                              №698

О внесении изменений в постановление администрации от 16 сентября 2019 года №580 «О
внесении изменений в перечень муниципального имущества муниципального
образования «Каменногорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской
области, свободного от прав третьих лиц (за исключением  имущественных прав субъек-
тов малого и среднего предпринимательства)»

              В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об
особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной
собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и
арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь
п.п. 1,3 п. 5 ст. 1 Порядка формирования, ведения и опубликования перечня
муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования
«Каменногорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области,
свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и
(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного решением совета
депутатов муниципального образования «Каменногорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области от 06 декабря 2017 года № 112,
администрация муниципального образования «Каменногорское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области.

                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации МО «Каменногорское город-

ское поселение» от 16 сентября 2019 года №580 «О внесении изменений в перечень муни-
ципального имущества муниципального образования «Каменногорское городское поселе-
ние» Выборгского района Ленинградской области, свободного от прав третьих лиц (за ис-
ключением  имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»:

1.1. Изложить в новой редакции «Перечень муниципального имущества
муниципального образования «Каменногорское городское поселение» Выборгского
района Ленинградской области свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства).
предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого
и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства объекты имущества».

2. Опубликовать данное постановление в газете «Выборг» и разместить на
официальном сайте администрации.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации     Н.Р. Михайлова

Утверждаемый перечень муниципального имущества
муниципального образования «Каменногорское городское поселение» Выборгского

района Ленинградской области свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства).

№
п/п

Наименова-
ние объекта

Местонахождение объекта
Площадь

кв.м
Целевое

назначение

1
Нежилое

помещение
г. Каменногорск,

ул. Бумажников, д. 26
44,3

Общественно
бытовое

2 Магазин
г. Каменногорск,
ул. Гранитная, д.6

267,0
Общественно

бытовое

3
Нежилое

помещение
г. Каменногорск,

Ленинградское шоссе, д. 92
56,4

Общественно
бытовое

4
Нежилое

помещение
г. Каменногорск,

Ленинградское шоссе, д. 92
8

Общественно
бытовое

5
Нежилое

помещение
г. Каменногорск,

Ленинградское шоссе, д. 92
45,0

Общественно
бытовое

6
Нежилое

помещение
г. Каменногорск,

Ленинградское шоссе, д. 92
45,1

Общественно
бытовое

7
Нежилое

помещение
г. Каменногорск,

Ленинградское шоссе, д. 92
64,0

Общественно
бытовое

8
Нежилое

помещение
г. Каменногорск,

ул. Связи, д. 2а, пом. 1
161,1

Общественно
бытовое

9
Нежилое

помещение
г. Каменногорск,

ул. Связи, д. 2а, пом. 2
128,4

Общественно
бытовое

10
Нежилое

помещение
п. Пруды, ул. Заозерная, д.3б 316,4

Общественно
бытовое

11
Встроенное
помещение

п. Пруды, ул. Заозерная, д.3б 131,6
Общественно

бытовое

12
Нежилое

помещение
п. Пруды, ул. Заозерная, д.3б 21,1

Общественно
бытовое

13
Встроенное

нежилое
помещение

п. Пруды, ул. Заозерная, д.3б 78,9
Общественно

бытовое

14
Встроенное

нежилое
 помещение

п. Пруды, ул. Заозерная, д.3, пом. 2
(торговый центр)

47,1
Общественно

бытовое

15
Встроенное

нежилое
 помещение

п. Пруды, ул. Заозерная, д.3б, пом. 7

13,5
Общественно

бытовое

16
Встроенное

нежилое
 помещение

п. Пруды, ул. Заозерная, д.3б

13,8
Общественно

бытовое

17
Встроенное

нежилое
помещение

п. Пруды,
 ул. Заозерная, д. 3а, пом. 1

43,9
Общественно

бытовое

18
Нежилое

помещение
п. Возрождение, д. б/н

43,1

Общественно
бытовое

19
Нежилое

помещение
п. Возрождение, д. б/н

79,0

Общественно
бытовое

20 Здание бани пос. Бородинское, ул. Машинная, 80,9 Общественно

д. б/н, лит. А бытовое

21
Нежилое
здание

г. Каменногорск,
ул. Кохова, д. 6а

189,8
Общественно

бытовое

22

встроенные
нежилые по-
мещения (цо-

кольное)

г. Каменногорск, ул. Бумажников, д.
15

13,3
Общественно

бытовое

23
Нежилое
здание

п. Боровинка, д. б/н 76,7
Общественно

бытовое